2023 年６月 26 日

株主各位

東京都板橋区小豆沢二丁目７番６号

理 研 計 器 株 式 会 社

代表取締役社長  松本 哲哉

「第 117 回定時株主総会招集ご通知」一部訂正のお知らせ

「第 117 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部誤りがございましたので、

本ウェブサイトをもって、下記のとおり訂正いたします。

記

【訂正箇所】訂正部分は下線にて表示しております。

「第 117 回定時株主総会招集ご通知」PDF ファイル 29 ページ（書面交付請求株主への

交付書面 27 ページ）

事業報告

２ 会社の概況

（１）株式の状況の注記３の記載内容

訂正前

３．フィデリティ投信株式会社から 2022 年９月 26 日付で関東財務局長に提出さ

れた大量保有報告書により、2022 年９月 15 日現在、2,217,900 株（保有割合

9.37％）を保有している旨の報告を受けております。しかし、当社として当事業

年度末における同社の実質所有株式数の確認ができないため上記大株主には含

めておりません。

訂正後

３．フィデリティ投信株式会社から 2022 年９月 26 日付で関東財務局長に提出さ

れた大量保有報告書の変更報告書により、2022 年９月 15 日現在、2,217,900 株

（保有割合 9.37％）を保有している旨の報告を受けております。しかし、当社と

して当事業年度末における同社の実質所有株式数の確認ができないため上記大

株主には含めておりません。

以上